СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЁЛКОВО

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 22.07.2020 № 149/15

О повестке пятнадцатого заседания

Совета депутатов городского округа

Щёлково Московской области

Совет депутатов городского округа Щёлково Московской области

Р Е Ш И Л:

Включить в повестку пятнадцатого заседания Совета депутатов

городского округа Щёлково следующие вопросы:

1. Об утверждении Положения об организации и проведении

общественных обсуждений по вопросам градостроительной деятельности в

городском округе Щёлково Московской области.

2. Об утверждении Положения об организации и проведении

публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности в

городском округе Щёлково Московской области.

3. Об утверждении Порядка предоставления предложений и

замечаний по вопросу, рассматриваемому на общественных обсуждениях или

публичных слушаниях в сфере градостроительной деятельности в городском

округе Щёлково Московской области.

4. О внесении изменений в Порядок предоставления жилых

помещений муниципального специализированного жилищного фонда

городского округа Щёлково, утверждённый решением Совета депутатов

городского округа Щёлково Московской области от 25.06.2019 № 1020/92-233-

НПА.

5. О размере и условиях оплаты труда Главы городского округа

Щёлково Булгакова Андрея Алексеевича.

6. Об утверждении структуры Администрации городского округа

Щёлково.

7. О присвоении Почётного звания «Почётный гражданин городского

округа Щёлково» (посмертно).

8. О награждении Почётной грамотой Совета депутатов городского

округа Щёлково Московской области и Благодарственным письмом Совета

депутатов городского округа Щёлково Московской области.

Председатель Совета депутатов

городского округа Щёлково                                                    Е.Ф. Мокринская